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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kosttilskud på lager.
Virksomheden har redegjort for procedurer ved reklamationer
og returvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lager, herunder at porte
slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for indførsel, modtagelse og opbevaring af
kosttilskud, reklamationer og mærkning.
Set dokumentation for varemodtagelse for perioden 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer ( Citro
Plus), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgt færdigvarer ( Citro Plus)
sporbarhedskontrol i form af seneste faktura. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Citro Plus) herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske
og konventionelle fødevarer (kosttilskud) ved opbevaring. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring med
EU-logoet. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrol af, at der er overensstemmelse med antal markedførte kosttilskudsprodukter og antal anmeldt til FVST.
Følgende er konstateret: Zerochol er opført i kosttilskudsregisteret 2 gange, der er ændret i produktet og det er
kun det nyeste anmeldelse der markedsføres.
Produkterne Magnesium Diasporal 300 direkte og Magnesium Diasporal Ekstra 400 direkte og Ingefærdråber
markedsføres ikke mere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anmeldelse, ændringer og afmeldelse af kosttilskud.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Basica er anmeldt, kontrolleret at der er
overensstemmelse mellem anmeldelse og etiket. Set seneste analyse for indhold af mineraler. På etiket er der
angivet mikrogram ved Kobber, vejledt om angivelse af korrekt enhed mg. ved kobber, der oplyses, at dette kun
er angivet på ældste og udgående emballager, og at det er ændret på nye emballager.


